

# Årsredovisning

för

## Värmlands Revision AB

556879-8473

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Värmlands Revision AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Karlstad 26/2-25

*Helge Ryen*  
Helge Ryen

Styrelsen för Värmlands Revision AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2012-01-04 och bedriver sedan dess redovisningsbyrå med konsultverksamhet inom ekonomi.

Företaget har sitt säte i Värmlands län, Karlstad kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Utbildning av personal sker löpande internt och via i huvudsak Srf-konsulterna.

Antal kunder och verksamhet har ökat under året. Omsättningen har ökat med 10 % till 9 653 tkr.

Investeringar i nya lokaler i Filipstad har slutförts och inflyttning oktober 2023.

Omstrukturering utav IT-system och datautrustning under året till en kostnad på c:a 400 tkr.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	9 653	8 781	8 214	7 302
Resultat efter finansiella poster	429	663	401	106
Soliditet (%)	16	23	23	12

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	225 499	394 378	669 877
Disposition årsstämman:				
Utdelning			-360 000	-360 000
Balanseras i ny räkning		34 378	-34 378	0
Årets resultat			68 926	68 926
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>259 877</b>	<b>68 926</b>	<b>378 803</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	259 877
årets vinst	68 926
	<b>328 803</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	328 803
	<b>328 803</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

B

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 652 905	8 780 627
Övriga rörelseintäkter		132 818	110 720
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 785 723</b>	<b>8 891 347</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-3 137 988	-2 820 309
Personalkostnader	2	-6 255 491	-5 233 802
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-188 927	-132 121
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 582 406</b>	<b>-8 186 232</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>203 317</b>	<b>705 115</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 814	652
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84 092	-42 801
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-79 278</b>	<b>-42 149</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>124 039</b>	<b>662 966</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-30 000	-160 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-30 000</b>	<b>-160 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>94 039</b>	<b>502 966</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-25 113	-108 588
<b>Årets resultat</b>		<b>68 926</b>	<b>394 378</b>

B

2025030410125

**Balansräkning** Not 2024-08-31 2023-08-31  
1

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

*Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill	3	140 040	1
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>140 040</b>	<b>1</b>

*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	4	290 915	397 132
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	143 094	190 792
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>434 009</b>	<b>587 924</b>

*Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	6	1 000	1 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>575 049</b>	<b>588 925</b>

**Omsättningstillgångar**

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		1 094 700	1 224 850
Fordringar hos koncernföretag		711 198	616 135
Övriga fordringar		73 686	16 779
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	7	403 525	472 925
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		399 719	472 988
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 682 828</b>	<b>2 803 677</b>

*Kassa och bank*

Kassa och bank		32 097	142 249
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>32 097</b>	<b>142 249</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 714 925</b>	<b>2 945 926</b>

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 289 974</b>	<b>3 534 851</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

2025030410126

*B*

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

259 877

225 499

Årets resultat

68 926

394 378

**Summa fritt eget kapital**

**328 803**

**619 877**

**Summa eget kapital**

**378 803**

**669 877**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

190 000

160 000

**Summa obeskattade reserver**

**190 000**

**160 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

609 887

573 908

**Summa långfristiga skulder**

**609 887**

**573 908**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

182 966

183 449

Förskott från kunder

147 246

82 681

Leverantörsskulder

644 352

730 789

Skatteskulder

0

74 630

Övriga skulder

601 301

508 256

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

535 419

551 261

**Summa kortfristiga skulder**

**2 111 284**

**2 131 066**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 289 974**

**3 534 851**

B

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:	%/År
Inventarier, verktyg och installationer	20
Förbättringsutgifter annan fastighet	20

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	11	12

### Not 3 Goodwill/Hemsida mm

IT-Omstrukturering

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	440 896	440 896
Inköp	175 051	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>615 947</b>	<b>440 896</b>
Ingående avskrivningar	-440 895	-440 895
Årets avskrivningar	-35 012	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-475 907</b>	<b>-440 895</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>140 040</b>	<b>1</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	695 120	359 110
Inköp		336 010
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>695 120</b>	<b>695 120</b>
Ingående avskrivningar	-297 988	-213 565
Årets avskrivningar	-106 217	-84 423
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-404 205</b>	<b>-297 988</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>290 915</b>	<b>397 132</b>

B

2025030410129

### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	238 490	0
Inköp		238 490
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>238 490</b>	<b>238 490</b>
Ingående avskrivningar	-47 698	0
Årets avskrivningar	-47 698	-47 698
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-95 396</b>	<b>-47 698</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>143 094</b>	<b>190 792</b>

### Not 6 Andelar i koncernföretag

Filipstad Fastighetsverksamhet AB, 100%, Eget Kapital 103 tkr  
(556832-6036)

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000	0
Inköp	0	1 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>

### Not 7 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

	2024-08-31	2023-08-31
Fakturerade belopp	403 525	472 925
	<b>403 525</b>	<b>472 925</b>

Karlstad den 26 februari 2025

  
Helge Ryen  
Ordförande

Analisa Kihlman



## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 februari 2025

  
Bengt Andersson  
Godkänd revisor

# Nygårdens Revision AB
